
UCHWAŁA NR 504/107/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 433/94/20 dotyczącej wsparcia wyjazdu Ludowego Klubu Sportowego 
w Łące do partnerskiego powiatu Anhalt - Bitterfeld 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr 433/94/20 z dnia 9 września 2020 r. w sprawie wsparcia wyjazdu Ludowego Klubu 
Sportowego w Łące do partnerskiego powiatu Anhalt - Bitterfeld 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 50A2700A-E4E0-45B7-B809-130D9C515743. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


